
Overzicht Commissies 2015

Commissies Contactpersonen Emailadres

Optochtcommissie Feitze Tilman feitzetilman71@gmail.com 

Gea Wildeboer wildeboerdiervoerders@home.nl 

Greetje Schrik greetjeschrik@gmail.com 

Anja Scholtens erik.scholtens@hotmail.nl 

Voetbal/Horecacommissie Monique van  Klaveren mvanklaveren@home.nl 

Albert Koers aakoers50@gmail.com 

Jan Weites gert.weites@home.nl 

Muziekcommissie Rene Wardenaar rwardenaar@ccacademy.nl 

Alex Otten alex.otten@home.nl 

Simon Gerds s.gerds@home.nl 

Kerkencommissie Tiny Davids tinydavids@home.nl 

Sibby Stoppels sibby.stoppels@gmail.com

Gospelcommissie Jannie v.d. Meer jannievdmeer@hotmail.com 

PR/Sponsorcommissie Menso Oosting mensooosting@hotmail.com 

Kindercommissie Thea Koehorst theakoehorst@gmail.com

Leanne van Kalsbeek via theakoehorst@gmail.com

Maaike Eikenaar via theakoehorst@gmail.com

Ouderencommissie Harm Koerts dinakoerts52@gmail.com 

Soet Heidema aheidema@home.nl 

Culturele Commissie Fokje Copinga fcopinga@home.nl

Marga Drenth margadrenth@live.nl

Feikje Geertsma feikje.geertsma@gmail.com

Femke van Iersel femkevanhellenberg@hotmail.com

Bekkemarun Jakob Bekkema jakobbekkema@gmail.com 


